

项城市教育体育局2025年学前教育装备采购项目

采购合同

(1 标段)

采购人（甲方）：项城市教育体育局

供货人（乙方）：河南稻香阁餐饮管理有限公司



采购合同内容

采购人（甲方）：项城市教育体育局

供应商（乙方）：河南稻香阁餐饮管理有限公司

签订地点：招标人办公室

项目名称：项城市教育体育局2025年学前教育装备采购项目

项目编号：项财招标采购-2025-23

本项目经批准采用公开招标采购方式，经本项目评审委员会认真评审，决定将采购合同授予乙方。为进一步明确双方的责任，确保合同的顺利履行，根据《中华人民共和国采购法法》《中华人民共和国合同法》之规定，经甲乙双方充分协商，特订立本合同，以便共同遵守。

第一条 产品的名称、品种、规格、数量和价格：（见附表，附表加盖印章）

第二条 产品的技术标准（包括质量要求），按下列第（1）项执行：

①按国家标准执行；②按部颁标准执行；③若无以上标准，则应不低于同行业质量标准；④有特殊要求的，按甲乙双方在合同中商定的技术条件、样品或补充的技术要求执行；

乙方提供和交付的货物技术标准应与招标采购文件规定的技术标准相一致。若技术标准中无相应规定，所投货物应符合相应的国际标准或原产地国家有关部门最新颁布的相应的正式标准。

乙方所提供的货物应是全新、未使用过的，是完全符合以上质量标准的正品；相关的施工安装是由持有有权部门核发上岗证书的安装调试人员按照国际或国家现行安装验收规范来实施的；乙方所提供的货物在正确安装、正常使用和保养条件下，在其使用寿命内应具有满意的性能。

第三条 产品的包装标准和包装物的供应与回收：国家或行业主管部门有技术规定的，按技术规定执行；国家与行业主管部门无技术规定的，由甲乙双方商定。

第四条 产品的交货方法、到货地点和交货期限

1. 交货方法，按下列第（①）项执行：

①乙方送货上门；②乙方代运；③甲方自提自运。

2. 到货地点：采购人指定地点(甲方指定的任何地点，安装并调试。)

3. 产品的交货期限合同签订后30个工作日内。

第五条 合同总价款

合同总价款（大小写）：伍拾陆万捌仟零捌拾捌元整 ￥：568088.00元

第六条 付款条件：合同款项结算方式和支付比例：产品供货、安装、调试交付使用并验收合格后，支付合同款100%。

第七条 验收方法

1. 乙方安装调试后，在3天内通知甲方组织验收，采购代理机构保留受托参与本项目验收的权利。验收不合格的，乙方应负责重新提供达到本合同约定的质量要求的产品。

2. 甲、乙双方应严格履行合同有关条款，如果验收过程中发现乙方在没有征得采购人同意的情况下擅自变更合同标的物，将拒绝通过验收，由此引起的一切后果及损失由乙方承担。

3. 甲方应承担项目验收的主体责任。项目验收时，应成立三人以上（由甲、乙双方、资产管理人、技术人员、纪检等相关人员组成）验收小组，明确责任，严格依照采购文件、中标（成交）通知书、政府采购合同及相关验收规范进行核对、验收、签字形成验收结论，并出具书面验收报告。验收人员有不同意见的，按少数服从多数的原则，但在验收报告上应注明不同意见的内容。

4. 甲方视情况可以邀请参加本项目的其他投标人或者第三方机构参与验收，参与验收的投标人或者第三方机构的意见作为验收书的参考资料一并存档。

涉及安全、消防、环保等其他需要由质检或行业主管部门进行验收的项目，必须邀请相关部门或相关专家参与验收。

检测、验收费用承担方式：检测、验收费用由乙方承担。

第八条 对产品提出异议的时间和办法

1. 甲方在验收中，如果发现产品不符合合同约定的，应一面妥为保管，一面在3个工作日内向乙方书面提出异议，并抄送采购代理机构，具体说明产品不符合规定的内容并附相关验收材料，同时提出不符合规定产品的处理意见。

2. 甲方因使用、保管、保养不善等造成产品质量下降的，不得提出异议。

3. 乙方在接到甲方异议后，应在3个工作日内负责处理，否则，即视为默认甲方提出的异议和处理意见。

第九条 乙方应提供完善周到的技术支持和售后服务，否则甲方视情节轻重从乙方的质量保证金中扣除部分或全部补偿甲方。

1. 保修：乙方对其所提供的货物免费保修3年，保修期从交货之日开始。乙方应在接到报修通知后12小时内上门维修，负责更换有瑕疵的货物、部件或提供相应的质量保证期内的服务。由此造成的损失，甲方保留索赔的权利。

如果乙方在收到报修通知后1天内没有弥补缺陷，甲方可采取必要的补救措施，但费用和 risk 由乙方承担。

2. 维修：保修期届满后，乙方应对其提供的货物负有维修义务，但所涉及的费用由甲方承担。

第十条 乙方的违约责任

1. 乙方不能交货的，应向甲方偿付不能交货部分货款的5%（通用产品的幅度为1%—5%，专用产品的幅度为10%—30%）的违约金。

2. 乙方所交产品不符合合同规定的，如果甲方同意利用，应当按质论价；如果甲方不能利用的，应根据产品的具体情况，由乙方负责包换或包修，并承担修理、调换或退货而支付的实际费用，同时，乙方应按规定，对更换件相应延长质量保证期，并赔偿甲方相应的损失。乙方不能修理或者不能调换的，按不能交货处理。

3. 乙方因产品包装不符合合同规定，必须返修或重新包装的，乙方应负责返修或重包装，并承担支付的费用。

4. 如果乙方没有按照规定的时间交货、完成货物安装和提供服务，应向甲方支付违约金，违约金从货款中扣除，按每周迟交货物或未提供服务交货价的0.5%计收。但违约金的最高限额为迟交货物或提供服务合同价的5%。一周按7天计算，不足7天按一周计算。如果达到最高限额，甲方应考虑终止合同，由此给甲方造成的损失由乙方承担。

5. 乙方提前交货的产品、多交的产品和不符合合同规定的产品，甲方在代保管期内实际支付的保管、保养等费用以及非因甲方保管不善而发生的损失，应当由乙方承担。

6. 乙方应对其所提供的货物承担所有权担保责任，并应保证甲方在中华人民共和国使用该货物时不侵犯第三人的知识产权。否则乙方应承担由此引起的一切法律责任及费用。

7. 任何一方未经对方同意而单方面终止合同的，应向对方赔偿相当于本合同总价款 10% 违约金。

第十一条 甲方的违约责任

1. 甲方中途退货，应向乙方偿付退货部分货款5%（通用产品的幅度为1%~5%专用产品的幅度为15%-30%）的违约金。

2. 甲方违反合同规定拒绝接货的，应当承担由此造成的损失。

第十二条 不可抗力

1. 如果双方任何一方由于受诸如战争、严重火灾、洪水、台风、地震等不可抗力的事故，致使影响合同履行时，履行合同的期限应予以延长，延长的期限应相当于事故所影响的时间。不可抗力事故系指买卖双方缔结合同时不能预见的，并且它的发生及其后果是无法避免和无法克服的事故。

2. 甲乙双方的任何一方由于不可抗力的原因不能履行合同时，应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由，在取得有关部门证明以后，允许延期履行、部分履行或者不履行合同，并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

第十三条 履约（或质量）保证金

1. 本项目不收取履约保证金。

2. 若确需质量保证金的，质量保证金不得超过合同总价款的 5%。

3. 如乙方未能履行其合同规定的任何义务，甲方有权从履约保证金中取得补偿。

第十四条 转让与分包：乙方不得部分转让或全部转让其应履行的合同义务。

第十五条 合同文件及资料的使用

1. 乙方在未经甲方同意的情况下，不得将合同、合同中的规定、有关计划、图纸、样本或甲方为上述内容向乙方提供的资料透露给任何人。

2. 除非执行合同需要，在事先未得到甲方同意的情况下，乙方不得使用前款所列的任何文件和资料。

第十六条 合同纠纷调处

1. 按本合同规定应该偿付的违约金、赔偿金、保管保养费和各种经济损失，应当在明确责任后10天内，按银行规定的结算办法付清，否则按逾期付款处理。但任何一方不得自行扣发货物或扣付货款来充抵。

2. 本合同如发生纠纷，当事人双方应当及时协商解决，协商不成时，任何一方均可请本项目政府采购监督管理部门调解，调解不成，按以下第(2)项方式处理：
①根据《中华人民共和国仲裁法》的规定向周口仲裁委员会申请仲裁。②向合同签订地有级别管辖权的人民法院起诉。

3. 甲、乙双方均有权利向本项目具有监管职能的政府采购监督管理部门举报反映对方在合同履行中的违法违纪行为。

第十七条 下列关于周口市公共资源交易中心政府采购代理机构名称项城市教育体育局2025年学前教育装备采购项目（项目编号：项财招标采购-2025-23）的采购文件及有关附件是本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力，这些文件包括但不限于：①招标文件；②乙方提供的投标文件；③服务承诺；④甲乙双方商定的其他文件。以上附件顺序在前的具有优先解释权。

本合同一式肆份，甲乙双方各执两份，自双方当事人签字盖章之日起生效。


采购人（甲方）：（公章）

供货人（乙方）：河南稻香阁餐饮管理有限公司（公章）

地址：

地址：河南省周口市商水县阳城大道摩根国际大厦12楼1203室

法定代表人或委托代理人：

法定代表人或委托代理人：

电话：

电话：15839499742

开户银行：

开户银行：河南商水农村商业银行股份有限公司阳城支行

账号：

账号：37322021300000338

2025年12月8日

2025年12月8日

附件：产品详细清单

序号	品名品牌、规格型号、原产地及生产厂家	单位	数量	单价	小计	备注
1	区角组合柜、汉迹、HG-AM 系列、郑州、郑州亚隆家具有限公司	套	9	3650元	32850元	无
2	幼儿桌、汉迹、120*60*50cm、郑州、郑州亚隆家具有限公司	套	80	488元	39040元	无
3	幼儿椅、汉迹、18mm橡胶木椅面 45*20mm 樟木松原木椅脚、郑州、郑州亚隆家具有限公司	套	320	164元	52480元	无
4	幼儿床、汉迹、138*58*20cm、郑州、郑州亚隆家具有限公司	套	320	369元	118080元	无
5	办公桌椅、汉迹、办公桌：1200mm*600mm*750mm 办公椅：弓形架足1.3钛钢且管、郑州、郑州亚隆家具有限公司	套	27	890元	24030元	无
6	钢木会议桌、瀚之源、HZY-521、新乡市获嘉县、河南瀚之源实业有限公司	套	2	7900元	15800元	无
7	收纳柜（玩具柜）、童园乐、YL-456、周口项城、河南园乐玩具有限公司	套	20	800元	16000元	无
8	会议条桌、瀚之源、HZY-021、新乡市获嘉县、河南瀚之源实业有限公司	套	27	870元	23490元	无
9	档案柜、童园乐、YL-147、周口项城、河南园乐玩具有限公司	套	10	800元	8000元	无
10	磁性黑板、童园乐、YL-029、周口项城、河南园乐玩具有限公司	套	10	540元	5400元	无
11	口杯架、童园乐、YL-030、周口项城、河南园乐玩具有限公司	套	10	600元	6000元	无
12	毛巾架、童园乐、L-035、周口项城、河南园乐玩具有限公司	套	10	620元	6200元	无
13	空调柜机、美的、KFR-72LW/BDN8Y-PA401(2)A、广东佛山顺德区、广东美的制冷设备有限公司	台	6	7700元	46200元	无
14	空调挂机、美的、KFR-35GW/G3-1、广东佛山顺德区、广东美的制冷设备有限公司	台	3	3200元	9600元	无
会议扩声发言系统						
1	扩声扬声器、雷拓RATTOP、PD-515、广东、雷拓(广东)科技有限公司	只	8	1950元	15600元	无
2	扩声功率放大器、雷拓RATTOP、MP-CA650、广东、雷拓(广东)科技有限公司	台	4	2580元	10320元	无
3	12路音控台、雷拓RATTOP、MP1204E、广东、雷拓(广东)科技有限公司	台	2	2320元	4640元	无

4	13路电源时序器、雷拓RATTOP、BS-6306A、广东、雷拓(广东)科技有限公司	台	2	750元	1500元	无
5	真分集无线手持话筒、雷拓RATTOP、UI-M520、广东、雷拓(广东)科技有限公司	套	4	1460元	5840元	无
6	U段一拖四无线会议麦克风(600频段)----主机*1+桌面话筒*4、雷拓RATTOP、UI-M640、广东、雷拓(广东)科技有限公司	套	4	2790元	11160元	无
7	话筒天线分配主机、雷拓RATTOP、UI-300S、广东、雷拓(广东)科技有限公司	台	2	2300元	4600元	无
8	无线话筒天线、雷拓RATTOP、WD3、广东、雷拓(广东)科技有限公司	套	4	160元	640元	无
9	20U航空专业机柜、雷拓RATTOP、20U-A、广东、雷拓(广东)科技有限公司	台	2	1100元	2200元	无
10	智能数字音频处理主机、雷拓RATTOP、BS-6305B(V2.0)、广东、雷拓(广东)科技有限公司	套	2	2700元	5400元	无
11	智能反馈抑制器、雷拓RATTOP、BS-6302(V3.0)、广东、雷拓(广东)科技有限公司	台	2	2100元	4200元	无
12	音响移动支架、雷拓RATTOP、订制、广东、雷拓(广东)科技有限公司	套	8	200元	1600元	无
13	专业室外屏蔽音响线、国产、订制、国产、国产	米	520	4元	2080元	无
14	辅材、国产、订制、国产、国产	批	2	650元	1300元	无
餐厨具						
1	80电磁灶、惠能、定制、滨州市、腾兴(博兴县)商用厨具有限公司	台	2	9200元	18400元	无
2	双炒一温、惠能、1800*1000CHHY-1800、滨州市、腾兴(博兴县)商用厨具有限公司	台	2	6300元	12600元	无
3	24层电蒸车、广普、订制、山东、山东广普电器科技有限公司	台	2	4800元	9600元	无
4	四门冰柜、国产、定制、国产、国产	台	2	3800元	7600元	无
5	三星水池、腾星、订制、滨州市、腾兴(博兴县)商用厨具有限公司	台	2	1300元	2600元	无
6	工作台、隆昌、LC-AN6、山东、山东省博兴县隆昌不锈钢制品有限公司	台	2	1300元	2600元	无
7	餐盘、隆昌、定制、山东、山东省博兴县隆昌不锈钢制品有限公司	个	180	32元	5760元	无
8	碗、隆昌、定制、山东、山东省博兴县隆昌不锈钢制品有限公司	个	180	14元	2520元	无
9	双门消毒柜、国产、定制、国产、国产	台	2	5380元	10760元	无
10	电饼铛、顺通旺达、YXD 65A、山东、北京顺通旺达厨具制造有限公司博兴分公司	台	2	2890元	5780元	无
11	留样柜、国产、定制、国产、国产	台	2	1852元	3704元	无

12	45#不锈钢盆、隆昌、定制、山东、山东省博兴县隆昌不锈钢制品有限公司	个	10	60元	600元	无
13	36#不锈钢盆、隆昌、定制、山东、山东省博兴县隆昌不锈钢制品有限公司	个	10	55元	550元	无
14	12寸食品夹、隆昌、定制、山东、山东省博兴县隆昌不锈钢制品有限公司	个	10	35元	350元	无
15	1.2米长把漏勺、隆昌、定制、山东、山东省博兴县隆昌不锈钢制品有限公司	把	4	35元	140元	无
16	60#菜板、隆昌、定制、山东、山东省博兴县隆昌不锈钢制品有限公司	个	2	55元	110元	无
17	红檀木菜墩、隆昌、定制、山东、山东省博兴县隆昌不锈钢制品有限公司	个	4	195元	780元	无
18	菜刀、隆昌、定制、山东、山东省博兴县隆昌不锈钢制品有限公司	把	4	100元	400元	无
19	砍刀、隆昌、定制、山东、山东省博兴县隆昌不锈钢制品有限公司	把	2	200元	400元	无
20	60#擀面杖、隆昌、定制、山东、山东省博兴县隆昌不锈钢制品有限公司	根	2	30元	60元	无
21	1米长把炒铲、隆昌、定制、山东、山东省博兴县隆昌不锈钢制品有限公司	把	2	40元	80元	无
22	10两炒勺、隆昌、定制、山东、山东省博兴县隆昌不锈钢制品有限公司	把	2	30元	60元	无
23	16#水瓢、隆昌、定制、山东、山东省博兴县隆昌不锈钢制品有限公司	把	2	30元	60元	无
24	30#钢线漏、隆昌、定制、山东、山东省博兴县隆昌不锈钢制品有限公司	把	2	40元	80元	无
25	28#木把线漏、隆昌、定制、山东、山东省博兴县隆昌不锈钢制品有限公司	把	2	40元	80元	无
26	60#不锈钢托盘、隆昌、定制、山东、山东省博兴县隆昌不锈钢制品有限公司	个	48	68元	3264元	无
27	四层货架、隆昌、LC-AM4、山东、山东省博兴县隆昌不锈钢制品有限公司	个	2	1200元	2400元	无
28	筷子、吉旭、定制、山东、章丘市吉旭炊具机械厂	双	1000	3元	2500元	无

合同总价款（大小写）：伍拾陆万捌仟零捌拾捌元整 ￥：568088.00元

备注：上述产品报价含产品生产、运输（送达至甲方指定地点并下货）、安装、调试、检验及售后服务、税金、劳保基金、人员培训等费用。